МУ «Департамент образования г. Аргун»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

Г. АРГУНА ИМ. Х.Х.ХАТАТАЕВА

(МБОУ «СОШ №1» г. Аргуна им. Х.Х.Хататаева)

МУ «Аргун-ГIалин дешаран департамент»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

УСТРАДА-ГIАЛИН Х.Х.ХАТАТАЕВН ЦIАРАХ ЙОЛУ

«ЮККЬЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА №1»

(МБЮУ Устрада-ГIалин Х.Х.Хататаевн цIарах йолу «СОШ »)

 №

г. Аргун

   ПРИКАЗ
Об организации работы ШСК

 в 2020-2021 учебном году

          В соответствии с планом воспитательной работы для активизации физкультурно-

спортивной работы,

           ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем спортивного клуба Тозуркаева Х.В.., учителя

физической культуры.

2. Утвердить план работы школьного спортивного клуба на 2021-2022 учебный год.

3. Утвердить расписание работы ШСК. (Приложение 1)

4. Зачислить в объединения учащихся согласно спискам.(Приложение 2).

5. Руководителю ШКС вести журнал посещаемости, проводить занятия в

соответствии с графиком работы.

6. При проведении занятий ответственность за безопасность, жизнь и здоровье детей

возложить на руководителей объединений.

7. Ответственность за организацию спортивного клуба в соответствии с

Положением о работе школьного спортивного клуба, ведение документации по

организации работы объединений возложить на Джабраилову Л.Х., заместителя

директора по ВР.

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                          Директор                                             Ж.Х.Сулейманова

                        С приказом ознакомлены: __________/_____________/

		2023-01-10T13:39:56+0300
	Сулейманова Жамиля Хамзатовна